 euro 5.000.000,00 (cinquemilioni) per sinistro e anno assicurativo; 
 euro 2.500.000,00 (duemilionicinquecento) per persona o cosa. 

b) infortuni in favore degli utenti inseriti nelle attività, dei prestatori d’opera, dei tirocinanti 
e/o volontari e valida per i seguenti capitali minimi: 

 euro 150.000,00 (centocinquantamila) in caso di morte; 
 euro 250.000,00 (duecentocinquantamila) in caso di invalidità permanente, per la 

quale si richiede, in particolare, la seguente franchigia: 
- fino ad € 50.000,00: franchigia 0;  
- da € 50.000,00 ad € 250.000,00: franchigia 3%; 
- in alternativa: franchigia su tutto il capitale di € 250,000: